

## Položkový rozpočet

S:	48	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 23
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 010,97</b>
1	347015133RX5	Provizorní SDK zástěna - montáž a demontáž, 30 minut DP1	m2	18,91000	740,93	14 010,97
		D.1.01.1-901 :				
		(5,6+0,5)*3,1		18,91000		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>66 039,88</b>
2	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	6,15000	325,86	2 004,06
		D.1.01.1-901 :				
		vybroušení na kótu -0,025 : 6,15		6,15000		
3	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	123,00000	56,29	6 923,12
		D.1.01.1-901 :				
		vybroušení na kótu -0,025 : 6,15*20		123,00000		
4	962441491RX1	Broušení, vyspravení, vyrovnaní a očištění podkladu	m2	50,05000	105,27	5 268,82
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost A1 :				
		Registrace : 16,67		16,67000		
		Laboranti : 8,79		8,79000		
		Stavební podrobnost A2 :				
		Zádveří : 24,59		24,59000		
5	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	45,40000	64,96	2 949,40
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost A2 :				
		Zádveří : 24,59		24,59000		
		Stavební podrobnost B :				
		Registrace : 10,84		10,84000		
		Laboranti a předsíň : 9,97		9,97000		
6	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	69,56000	29,20	2 031,04
		D.1.01.1-901 :				
		registrace : 22		22,00000		
		registrace : 9,96		9,96000		
		laboranti : 15,3		15,30000		
		zádveří : 22,3		22,30000		
7	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	15,52500	110,05	1 708,60
		D.1.01.1-901 :				
		registrace : (0,9+1,05)*1,5		2,92500		
		předsíň : 10,2*1,5-0,8*1,5-1*1,5		12,60000		
8	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,08100	2 863,87	5 959,72
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost B :				
		Registrace : 10,84*0,1		1,08400		
		Laboranti a předsíň : 9,97*0,1		0,99700		
9	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm, jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	2,08100	1 604,45	3 338,86
10	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	9,45000	201,77	1 906,70
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost M : 5,35+4,1		9,45000		
11	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	5,35000	77,04	412,15
		D.1.01.1-901 :				

## Položkový rozpočet

S:	48	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 23
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Stavební podrobnost M : 5,35			5,35000	
12	964018000RX3	Demontáž stávajících ochranných PVC pásů na stěnách	m	10,35000	62,57	647,60
		D.1.01.1-901 :				
		Stavební podrobnost O : 6,1+4,25			10,35000	
13	9X001	Dočasné přemístění měničky a pokladny včetně pomocných prací	soubor	2,00000	3 128,52	6 257,05
14	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří	kus	3,00000	787,06	2 361,18
15	968072455RX7b	Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlicích včetně dveří	kus	1,00000	1 296,52	1 296,52
16	968072455RX7c	Vybourání shrnovacích dveří včetně obložení	kus	1,00000	1 160,98	1 160,98
17	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	47,45450	162,18	7 696,01
		D.1.01.1-901 :				
		3,25*3,1			10,07500	
		-0,9*2-1,2*1			-3,00000	
		5,85*3,1			18,13500	
		-1,2*1-0,8*2*2			-4,40000	
		5,7*3,1			17,67000	
		2,895*3,1			8,97450	
18	971035531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 15 cm, MC	m2	0,80000	391,27	313,02
		D.1.01.1-901 :				
		1,5*2,2-1,25*2			0,80000	
19	971035431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15 cm, MC	kus	1,00000	188,95	188,95
		D.1.01.1-901 :				
		330x500mm : 1			1,00000	
20	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených pl. 2 m2	m2	2,40000	382,09	917,02
		D.1.01.1-901 :				
		1,2*1*2			2,40000	
21	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2	m2	4,09500	196,06	802,89
		D.1.01.1-901 :				
		2,34*1,75			4,09500	
22	968072357R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených nad 4 m2	m2	20,94750	206,23	4 320,02
		D.1.01.1-901 :				
		sestava oken, prověřit zda je možné ponechat bez poškození : (1,115+1,055+8*1,225)*1,75			20,94750	
23	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	5,08000	330,33	1 678,06
		D.1.01.1-901 :				
		Zařezání dlažby zádveří : 1,4+1,4+2,28			5,08000	
24	965081923R00	Bourání dlažeb beton.,čedič.tl.40 mm, pl.nad 1 m2	m2	3,19200	145,91	465,74
		D.1.01.1-901 :				
		Bourání dlažby zádveří : 1,4*2,28			3,19200	
25	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	3,10000	285,03	883,61
		D1.01.1-101 :				
		stoupačky ÚT : 3,1			3,10000	
26	963016152R00	DMTZ podhledu SDK,2úrov.kříž.rošt,1xoplašť.15 mm	m2	10,00000	147,44	1 474,35
		D1.01.1-401 :				
		chodba : 10			10,00000	

## Položkový rozpočet

S:	48	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 23
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
27	964396810RX1	Demontáž dilatačních stěnových lišt	m	6,20000	156,43	969,84
D.1.01.1-901 : Stavební podrobnost D : 3,1*2 <span style="float: right;">6,20000</span>						
28	964396810RX2	Demontáž kovových ochranných krytů rohů	m	12,40000	136,87	1 697,22
D.1.01.1-901 : Stavební podrobnost R : 3,1*4 <span style="float: right;">12,40000</span>						
29	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	11,97000	34,03	407,35
D.1.01.1-901 : Stavební podrobnost P : 1,115+1,055+8*1,225 <span style="float: right;">11,97000</span>						
<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 622,06</b>
30	97X0009	Vyvrtnání prostupu ve stropu, vstup do 150 mm včetně zapravení, dle PD	soubor	5,00000	2 334,32	11 671,60
D1.01.1-901 : DN 100 : 2 <span style="float: right;">2,00000</span> registrace : 1 <span style="float: right;">1,00000</span> DN 50 : 2 <span style="float: right;">2,00000</span>						
31	972054491RX2	Vybourání a zapravení otvoru ŽB stropu 100x200mm, včetně řezání , dle PD	soubor	1,00000	2 950,46	2 950,46
D1.01.01-901 : Laboranti : 1 <span style="float: right;">1,00000</span>						
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>673,02</b>
32	713101122R00	Odstr. tep. izol. stropů, volně, minerál tl. 100-200 mm	m2	20,16000	33,38	673,02
D.1.01.1-901 : stavební podrobnost P* : registrace : 13 <span style="float: right;">13,00000</span> laboranti : 7,16 <span style="float: right;">7,16000</span>						
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 745,50</b>
33	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	54,75000	120,00	6 570,00
D.1.01.1-901 : stavební podrobnost P : zádveří : 24,59 <span style="float: right;">24,59000</span> registrace : 10 <span style="float: right;">10,00000</span> stavební podrobnost P* : registrace : 13 <span style="float: right;">13,00000</span> laboranti : 7,16 <span style="float: right;">7,16000</span>						
34	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	54,75000	58,00	3 175,50
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>4 433,65</b>
35	776551830RT3	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch do 10 m2	m2	2,88000	119,97	345,52
D.1.01.1-901 : odstranění čistící rohože : 2,4*1,2 <span style="float: right;">2,88000</span>						
36	776551830RT2	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch 10 - 20 m2	m2	12,90000	119,97	1 547,66
D.1.01.1-901 : odstranění dočišťovacího koberce : 3*4,3 <span style="float: right;">12,90000</span>						
37	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	25,46000	99,78	2 540,47
D.1.01.1-901 :						

## Položkový rozpočet

S:	48	KNTB Zlín
O:	SO01	Budova 23
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Stavební podrobnost A1 :				
		Registrace : 16,67		16,67000		
		Laboranti : 8,79		8,79000		

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>					<b>3 340,57</b>
-----------------	--------------	--	--	--	--	-----------------

38	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	95,24000	35,08	3 340,57
		D.1.01.1-901 :				
		38,2*3,1		118,42000		
		otvory : -1*2-1,4*2*2-2,28*2-1,25*2		-14,66000		
		obklady : -(3,565+2,115)*1,5		-8,52000		

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>41 075,13</b>
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	26,91447	224,47	6 041,54
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	322,97366	15,81	5 105,08
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	26,91447	313,05	8 425,51
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	269,14471	34,89	9 391,49
43	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	26,91447	450,00	12 111,51

<b>Celkem</b>	<b>153 940,78</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání